

# **JP OPTIK HOLDING ApS**

Søndervang 24  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2016**

---

**Jeanette Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JP OPTIK HOLDING ApS  
Søndervang 24  
4200 Slagelse

CVR-nr: 33365950  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sydbank  
Schweizerpladsen 1 A  
4200 Slagelse

**Revisor** REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS  
Nytov 8  
4200 Slagelse  
DK Danmark  
CVR-nr: 21696382  
P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er et overskud efter skat på 226 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-15.424	-11.875
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-15.424</b>	<b>-11.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-15.424</b>	<b>-11.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		241.256	379.229
Andre finansielle indtægter .....		0	82
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>225.832</b>	<b>367.436</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>225.832</b>	<b>367.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	125.000
Overført resultat .....		175.832	242.436
<b>I alt</b> .....		<b>225.832</b>	<b>367.436</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		300.000	320.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>300.000</b>	<b>320.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>300.000</b>	<b>320.000</b>
Likvide beholdninger .....		315.530	194.698
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>315.530</b>	<b>194.698</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>615.530</b>	<b>514.698</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		474.109	298.277
Forslag til udbytte .....		50.000	125.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>604.109</b>	<b>503.277</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		171	171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.421</b>	<b>11.421</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.421</b>	<b>11.421</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>615.530</b>	<b>514.698</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	298.277	125.000	503.277
Betalt udbytte .....	0	0	-125.000	-125.000
Årets resultat .....	0	175.832	50.000	225.832
Egenkapital, ultimo .....	80.000	474.109	50.000	604.109

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer kr.
Anskaffelsessum 1. januar 2015	320.000
Årets afgang	-20.000
<b>Anskaffelsessum 31. december 2015</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>300.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.